Российская Федерация
Администрация
Божковского сельского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление
17.04.2014                                                № 25                                        х.Божковка
О внесении изменений в постановление Администрации Божковского
сельского поселения
от 06.09.2013 №83«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций»
  В целях приведения правовых актов Администрации Божковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Правительства  Ростовской  области, руководствуясь  ст. 30  Устава муниципального   образования «Божковское сельское  поселение»,  Администрация Божковского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Божковского сельского  поселения от 06.09.2013 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктами 41, 42 следующего содержания:
«41. Приостановить до 1 января 2015 г. действие пункта 4.3 раздела 4 приложения к настоящему постановлению.

42. Установить, что в 2014 году муниципальные программы Божковского сельского поселения подлежат приведению в соответствии с Решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 26.12.2013 №50 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» до 1 мая 2014 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Божковского
сельского  поселения
В.Д.Гуцалюк[image: image1.png]

PAGE
1